

4/2/2025

Změnový list č. 5 ze dne 08. 01. 2025

Název stavby:	Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace hradu Hněvín v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	SoD č. 269/2/2022		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	Mostecká montážní a.s.		
Radniční 1, 434 69 Most	Na poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1		
IČO 00266094	IČO 25493507		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/ provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky /bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
25. Požární vodovod: V původní PD nebyly řešeny venkovní hydranty napojené na požární vodovod.			
26. Sanace balkonu: Projektová dokumentace neřeší sanaci a opravu balkonu.			
<u>Nové řešení:</u>			
25. Požární vodovod: Bude realizován nový požární vodovod, který bude zakončen vysazením 2 ks hydrantů. Jeden bude umístěn na stávající přípojce DN 90 v blízkosti vstupní brány do hradu, druhý hydrant bude umístěn na opačné straně hradu u cesty. K němu bude položena nová přípojka vody, která bude napojená na stávající přírodní vodovodní potrubí DN 110.			
26. Sanace balkonu: Bude provedena demontáž původní zvětralé konstrukce balkonu a nahrazena novým souvrstvím. Vzhledem k umístění balkonu - nad hradním příkopem, budou tyto práce probíhat z hydraulické zvedací plošiny nebo z instalovaného lešení.			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
25. Požární vodovod: Nové hydranty v blízkosti hradu jsou požadavkem HZS Most a jsou předmětem aktualizovaného PBŘ.			
26. Sanace balkonu: V průběhu realizace stavebních prací na hradě bylo zjištěno, že konstrukce stávajícího balkonu, který je součástí reataurace a je umístěn na východní obvodové stěně hradu, vykazuje značné poškození. Jeho používání je v současné době nebezpečné. Proto byl projektantem zpracován nový detail k jeho sanaci a opravě.			
Obecně lze důvod navržených změn charakterizovat jako změny, které je nutné provést po zjištění skutečného stavu konstrukcí a z důvodu změn v PD provedených v souladu s novým požárně bezpečnostním řešením.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 4 zákona. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	DL STUDIO, s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	32 764 416,83 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	1 180 870,80 Kč
Nová cena díla bez DPH:	33 945 287,63 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	22.01.2025
Nový termín dokončení díla:	

4/2/2025

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED], stavbyvedoucí

Datum: 08. 01. 2025

Podpis: [REDACTED]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED], stavbyvedoucí

Datum: 08. 01. 2025

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED] ředitel stavební divize

Datum: 08. 01. 2025

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 08. 01. 2025

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Marek Hrvol, primátor města Mos

Datum: 20. 02. 2025

Podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED] ekonomka

Datum: 08. 01. 2025

Podpis: [REDACTED]

Příloha změnového listu:

Příloha č. 1: Výpočet víceprací

**MOSTECKÁ
MONTÁŽNÍ**
Mostecká montážní s.r.o.
Na Pořící 1071/17, Nové Město, 430 01
IČO: 25493507 DIČ: CZ25493507

Schváleno v RMH usnesením č. RMH/2358/37/2025 dne 16.1.2025.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LKS07

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

KSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 08.01.2025

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Mostecká montážní a.s.

IČ: 25493507
DIČ: CZ25493507

Projektant:
DL STUDIO, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 180 870,80
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 180 870,80	Výše daně 247 982,87
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 428 853,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LKS07

Stavba: Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Místo: Most

Datum:

08.01.2025

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 180 870,80	1 428 853,67	
MM-05	Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-05	1 180 870,80	1 428 853,67	STA
MM-05	Změnový list č. MM-05	1 180 870,80	1 428 853,67	Soupis
25	SO10 - Požární vodovod - nové položky	279 614,65 ✓	338 333,73	Soupis
26	SO02 - Stavební část - sanace balkónu	901 256,15 ✓	1 090 519,94	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-05 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-05

Soupis:

MM-05 - Změnový list č. MM-05

Úroveň 3:

25 - SO10 - Požární vodovod - nové položky

KSO:

Místo: Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.01.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

279 614,65

DPH základní
snížená

Základ daně
279 614,65
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
58 719,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

338 333,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-05 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-05

Soupis:

MM-05 - Změnový list č. MM-05

Úroveň 3:

25 - SO10 - Požární vodovod - nové položky

Místo:

Most

Datum:

08.01.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

279 614,65

vícepráce - VÍCEPRÁCE

279 614,65

1 - Zemní práce	58 997,62
4 - Vodorovné konstrukce	2 630,19
8 - Trubní vedení	213 369,26
998 - Přesun hmot	4 617,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-05 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-05

Soupis:

MM-05 - Změnový list č. MM-05

Úroveň 3:

25 - SO10 - Požární vodovod - nové položky

Místo:	Most	Datum:	08.01.2025
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	DL STUDIO, s.r.o.
Zhotovitel:	Mostecká montážní a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

279 614,65

D vícepráce VÍCEPRÁCE

279 614,65

D 1 Zemní práce

58 997,62

1	K	132254201	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,360	1 167,32	17 930,04
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132254201
VV 16*1,6*0,6

15,360

2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	51,200	146,00	7 475,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101
VV 16*1,6*2

51,200

3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	51,200	86,19	4 412,93
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,280	312,37	1 649,31
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117
VV 3,84+1,44

5,280

5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,280	167,17	882,66
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101
VV 5,28

5,280

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,504	1 400,00	13 305,60
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231
VV 5,28*1,8

9,504

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,280	22,02	116,27
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201

8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,080	974,00	9 817,92
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174101101
VV 15,36-3,84-1,44

10,080

9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,840	233,42	896,33
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101

VV 16*0,4*0,6

3,840

VV Součet

3,840

10	M	58331200	Štěrkopisec netříděný	t	7,680	327,00	2 511,36
----	---	----------	-----------------------	---	-------	--------	----------

VV 3,84*2 "Přepočtené koeficientem množství

7,680

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				2 630,19
11	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,440	1 826,52	2 630,19
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111				
		W	16*0,15*0,6		1,440		
		W	Součet		1,440		
D 8			Trubní vedení				213 369,26
12	K	871261221x	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 d 125 x 7,4 mm, včetně tvarovek	m	16,000	457,60	7 321,60
13	M	28613131	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 10 SDR17 125x7,4mm	m	16,240	691,60	11 231,58
		W	16*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		16,240		
14	K	877251113	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 110	kus	1,000	402,00	402,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877251113				
15	M	28614961	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 110mm	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
16	K	891241522	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek vevařovacích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s ručním kolečkem svařovaných na tupo s PE koncem a přírubou DN 80/90	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891241522				
17	M	42221149	šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 80/90 PE 100	kus	1,000	17 000,00	17 000,00
18	K	891247212	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891247212				
19	M	42273680	hydrant nadzemní litinový tuhý DN 80 PN 16 dvojité uzávěr s koulí krycí v 1000mm	kus	2,000	55 800,00	111 600,00
20	K	891261522	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek vevařovacích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s ručním kolečkem svařovaných na tupo s PE koncem a přírubou DN 100/110	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891261522				
21	M	42221365	šoupátko vevařovací z tvárné litiny GGG 50 s přírubou a koncem PE 110, SDR11 PN 16 DN 100	kus	2,000	18 300,00	36 600,00
22	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	16,000	21,72	347,52
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892271111				
23	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	16,000	41,55	664,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892273122				
24	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	8 920,00	8 920,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892372111				
25	K	899401112	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových	kus	3,000	1 540,00	4 620,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899401112				
26	M	55241101	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v pevném rámu	kus	3,000	1 490,00	4 470,00
27	K	899713111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém	kus	2,000	323,00	646,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899713111				
28	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	16,000	56,84	909,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899721111				
29	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	16,000	16,02	256,32
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722112				
D 998			Přesun hmot				4 617,58
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	11,384	405,62	4 617,58
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-05 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-05

Soupis:

MM-05 - Změnový list č. MM-05

Úroveň 3:

26 - SO02 - Stavební část - sanace balkónu

KSO:

Místo: Most

CC-CZ:

Datum: 08.01.2025

Zadavatel:

Statutární město Most

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Mostecká montážní a.s.

IČ:

25493507

DIČ:

CZ25493507

Projektant:

DL STUDIO, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

901 256,15

DPH základní
snížená

Základ daně
901 256,15
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
189 263,79
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 090 519,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-05 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-05

Soupis:

MM-05 - Změnový list č. MM-05

Úroveň 3:

26 - SO02 - Stavební část - sanace balkónu

Místo: Most
Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel: Mostecká montážní a.s.

Datum: 08.01.2025
Projektant: DL STUDIO, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

901 256,15

vícepráce - VÍCEPRÁCE

901 256,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 712,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	659 714,54
997 - Přesun sutě	14 401,00
998 - Přesun hmot	3 918,03
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 005,90
764 - Konstrukce klempířské	3 009,47
767 - Konstrukce zámečnické	156 287,27
771 - Podlahy z dlaždic	39 666,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 541,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace na hradě Hněvín v Mostě

Objekt:

MM-05 - Přístavba zimní zahrady a rekonstrukce restaurace - ZMĚNOVÝ LIST Č.MM-05

Soupis:

MM-05 - Změnový list č. MM-05

Úroveň 3:

26 - SO02 - Stavební část - sanace balkónu

Místo:	Most	Datum:	08.01.2025
Zadavatel:	Statutární město Most	Projektant:	DL STUDIO, s.r.o.
Zhotovitel:	Mostecká montážní a.s.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 901 256,15

D	vícepráce	VÍCEPRÁCE	901 256,15
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 712,00

1	K	621331141	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková podhledů	m2	5,681	594,00	3 374,51
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621331141					
WV		betonová deska					
WV		1,25*3,15			3,938		
WV		0,25*(1,25+3,15+1,25)			1,413		
WV		(0,55*0,3)*2			0,330		
WV		Součet			5,681		

2	K	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	4,251	1 830,00	7 779,33
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632452519					
WV		podlaha balkónu					
WV		1,25*3,15			3,938		
WV		1,25*0,25			0,313		
WV		Součet			4,251		

3	K	632459125	Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30°, tl. potěru přes 40 do 50 mm	m2	4,251	25,90	110,10
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632459125					
------------	--	---	--	--	--	--	--

4	K	632459175	Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 40 do 50 mm	m2	4,251	25,00	106,28
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632459175					
------------	--	---	--	--	--	--	--

5	K	632481111	Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabičového pletiva černého	m2	4,251	80,40	341,78
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481111					
WV		podlaha balkónu					
WV		1,25*3,15			3,938		
WV		1,25*0,25			0,313		
WV		Součet			4,251		

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	659 714,54
---	---	-------------------------------------	------------

6	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 34 m	hod	240,000	2 320,00	556 800,00
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/945421112					
WV		hydraulická plošina nebo lešení					
WV		8*30			240,000		
WV		Součet			240,000		

7	K	953961217	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 27, hloubka 240 mm	kus	16,000	651,00	10 416,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953961217					
WV		kotvení zábradlí					
WV		12+4			16,000		
WV		Součet			16,000		

8	K	953965123	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 260 mm	kus	16,000	105,00	1 680,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953965123					
WV		kotvení zábradlí					
WV		12+4			16,000		
WV		Součet			16,000		

9	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	4,251	185,00	786,44
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965045112					
------------	--	---	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W podlaha balkónu				
			W 1,25*3,15		3,938		
			W 1,25*0,25		0,313		
			W Součet		4,251		
10	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,251	135,00	573,89
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081313				
			W podlaha balkónu				
			W 1,25*3,15		3,938		
			W 1,25*0,25		0,313		
			W Součet		4,251		
11	K	985111221	Odsekání vrstev betonu líce kleneb a podhledů, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm	m2	5,681	1 310,00	7 442,11
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985111221				
			W betonová deska				
			W 1,25*3,15		3,938		
			W 0,25*(1,25+3,15+1,25)		1,413		
			W (0,55*0,3)*2		0,330		
			W Součet		5,681		
12	K	985111232	Odsekání vrstev betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka odsekané vrstvy přes 80 do 100 mm	m2	3,938	1 060,00	4 174,28
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985111232				
			W podlaha balkónu				
			W 1,25*3,15		3,938		
			W Součet		3,938		
13	K	985111292	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,619	70,40	677,18
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985111292				
			W 5,681+3,938		9,619		
			W Součet		9,619		
14	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným	m2	3,938	617,00	2 429,75
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985121101				
			W podlaha balkónu				
			W 1,25*3,15		3,938		
			W Součet		3,938		
15	K	985121201	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů křemičitým pískem sušeným	m2	5,681	685,00	3 891,49
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985121201				
			W betonová deska				
			W 1,25*3,15		3,938		
			W 0,25*(1,25+3,15+1,25)		1,413		
			W (0,55*0,3)*2		0,330		
			W Součet		5,681		
16	K	985121912	Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,619	25,70	247,21
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985121912				
			W 5,681+3,938		9,619		
			W Součet		9,619		
17	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	4,251	143,00	607,89
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111				
			W podlaha balkónu				
			W 1,25*3,15		3,938		
			W 1,25*0,25		0,313		
			W Součet		4,251		
18	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	5,681	175,00	994,18
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985132111				
			W betonová deska				
			W 1,25*3,15		3,938		
			W 0,25*(1,25+3,15+1,25)		1,413		
			W (0,55*0,3)*2		0,330		
			W Součet		5,681		
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	4,251	193,00	820,44
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311				
			W podlaha balkónu				
			W 1,25*3,15		3,938		
			W 1,25*0,25		0,313		
			W Součet		4,251		
20	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	5,681	222,00	1 261,18
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985132311				
			W betonová deska				
			W 1,25*3,15		3,938		
			W 0,25*(1,25+3,15+1,25)		1,413		
			W (0,55*0,3)*2		0,330		
			W Součet		5,681		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,619	30,30	291,46
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985139112				
		VV	5,681+3,938		9,619		
		VV	Součet		9,619		
22	K	985311214	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	5,681	5 420,00	30 791,02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985311214				
		VV	betonová deska				
		VV	1,25*3,15		3,938		
		VV	0,25*(1,25+3,15+1,25)		1,413		
		VV	(0,55*0,3)*2		0,330		
		VV	Součet		5,681		
23	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,681	141,00	801,02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985311912				
24	K	985312123	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	5,681	697,00	3 959,66
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985312123				
		VV	betonová deska				
		VV	1,25*3,15		3,938		
		VV	0,25*(1,25+3,15+1,25)		1,413		
		VV	(0,55*0,3)*2		0,330		
		VV	Součet		5,681		
25	K	985321211	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	11,360	688,00	7 815,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985321211				
		VV	ochranný nátěr výztuže - 2vrstvy				
		VV	1,25*3,15*2		7,875		
		VV	0,25*(1,25+3,15+1,25)*2		2,825		
		VV	(0,55*0,3)*4		0,660		
		VV	Součet		11,360		
26	K	985321212	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi rubu kleneb a podlah	m2	7,875	619,00	4 874,63
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985321212				
		VV	ochranný nátěr výztuže - 2vrstvy				
		VV	1,25*3,15*2		7,875		
		VV	Součet		7,875		
27	K	985321912	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,619	19,30	185,65
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985321912				
		VV	5,681+3,938		9,619		
		VV	Součet		9,619		
28	K	985323212	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 2 mm	m2	9,619	1 860,00	17 891,34
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985323212				
		VV	5,681+3,938		9,619		
		VV	Součet		9,619		
29	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,619	31,40	302,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985323912				
D 997			Přesun sutě				14 401,00
30	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	4,050	1 630,00	6 601,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013212				
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,050	323,90	1 311,80
32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,500	14,19	574,70
		VV	4,05*10		40,500		
		VV	Součet		40,500		
33	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,050	1 460,00	5 913,00
D 998			Přesun hmot				3 918,03
34	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,141	1 830,00	3 918,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001 P Poznámka k položce: □ nová položka							
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 005,90			
35	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	4,251	290,00	1 232,79
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711191201 VV hydroizolace balkónu VV 1,25*3,15 3,938 VV 1,25*0,25 0,313 VV Součet 4,251							
36	M	24551830	stěrka hydroizolační kompozitní	kg	26,781	273,00	7 311,21
VV 4,251*4 17,004 VV Součet 17,004 VV 17,004*1,575 'Přepočtené koeficientem množství' 26,781							
37	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	0,548	413,00	226,32
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711192202 VV hydroizolace balkónu VV 0,15*(3,15+0,25+0,25) 0,548 VV Součet 0,548							
38	M	24551830	stěrka hydroizolační kompozitní	kg	2,192	273,00	598,42
VV 0,548*4 2,192 VV Součet 2,192							
39	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a styčné spáry	m	3,650	72,00	262,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711199101 VV 3,15+0,25+0,25 3,650 VV Součet 3,650							
40	M	24771221	páska pružná těsnicí hydroizolační š do 120mm	m	3,833	78,50	300,89
VV 3,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 3,833							
41	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,031	2 370,00	73,47
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711121							
D 764			Konstrukce klempířské	3 009,47			
42	K	764031412	Podkladní plech z měděného plechu rš 200 mm	m	5,650	527,00	2 977,55
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764031412 VV ukončovací profil balkónu VV 1,25+1,25+3,15 5,650 VV Součet 5,650							
43	K	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,007	4 560,00	31,92
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764121							
D 767			Konstrukce zámečnické	156 287,27			
44	K	767162812	Demontáž zábradlí balkonového nebo lodžiového z hliníkových profilů včetně výplně rovného délky přes 3,0 do 6,0 m	kus	1,000	3 280,00	3 280,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767162812							
45	K	767163223	Montáž zábradlí přímého v exteriéru na lodžii nebo francouzském okně kotveného do betonu	m	4,950	1 490,00	7 375,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767163223 VV 1,1+1,1+2,75 4,950 VV Součet 4,950							
46	M	553422.R1	zábradlí kované ocelové z pásoviny , pozinkované vč. nátěru matným lakem barva antracit	kus	1,000	143 550,00	143 550,00
47	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 542,055	1,35	2 081,77
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767311							
D 771			Podlahy z dlaždic	39 666,15			
48	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,251	63,00	267,81
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011 VV podlaha balkónu VV 1,25*3,15 3,938 VV 1,25*0,25 0,313							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		4,251		
49	K	771574584	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 85 do 100 ks/m2	m2	4,251	1 400,00	5 951,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574584				
VV			podlaha balkónu				
VV			1,25*3,15		3,938		
VV			1,25*0,25		0,313		
VV			Součet		4,251		
50	M	59761158	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký - Cerdomus Crete Terracotta 100x100mm tl.2cm (nařezáno na 50/50mm)	m2	4,676	2 898,00	13 551,05
VV			4,251*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,676		
51	K	771574732	Montáž keramických balkonových tvarovek (okapnice) lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem, šířky přes 100 do 150 mm	m	5,650	189,00	1 067,85
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574732				
VV			1,25+1,25+3,15		5,650		
VV			Součet		5,650		
52	M	59761225	tvarovka balkonová tl do 10mm š přes 100 do 150mm	m	6,215	1 170,00	7 271,55
VV			5,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,215		
53	K	771577221	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,251	89,90	382,16
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771577221				
54	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	9,300	51,10	475,23
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115				
VV			3,15+3,15+1,25+1,25+0,25+0,25		9,300		
VV			Součet		9,300		
55	M	23152210	tmel silikonový trvale pružný	kg	2,790	299,00	834,21
VV			9,3*0,3		2,790		
VV			Součet		2,790		
56	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	80,950	119,00	9 633,05
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591184				
VV			13*3,15		40,950		
VV			32*1,25		40,000		
VV			Součet		80,950		
57	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,168	1 380,00	231,84
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 541,79
58	K	783803130	Provedení penetračního nátěru omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	5,681	39,60	224,97
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783803130				
VV			betonová deska				
VV			1,25*3,15		3,938		
VV			0,25*(1,25+3,15+1,25)		1,413		
VV			(0,55*0,3)*2		0,330		
VV			Součet		5,681		
59	M	24626002	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační pigmentovaná	litr	1,136	280,00	318,08
VV			5,681*0,2		1,136		
VV			Součet		1,136		
60	K	783807420	Provedení krycího nátěru omítek dvojnásobného hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	5,681	99,80	566,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783807420				
VV			betonová deska				
VV			1,25*3,15		3,938		
VV			0,25*(1,25+3,15+1,25)		1,413		
VV			(0,55*0,3)*2		0,330		
VV			Součet		5,681		
61	M	58124994	hmota nátěrová syntetická krycí (email) na fasádní povrchy	litr	3,409	420,00	1 431,78
VV			5,681*0,6		3,409		
VV			Součet		3,409		